

0364-2223320

FAX: 0364-2223170/2224937 E-Mail: megh.gdc.soi@gov.in

### भारत सरकार GOVT OF INDIA



भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

# Celebrating 250 years of service to the Nation

निदेशक का कार्यालय OFFICE OF DIRECTOR मेघालय एवं अरूणाचल प्रदेश

MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र GEO-SPATIAL DATA CENTRE

डाक पेटी सं- 89 POST BOX NO. #89 माल्की, शिलांग-793 001 MALKI, SHILLONG – 793 001

मेघालय, भारत MEGHALAYA, INDIA

Date: 22 August, 2019

No.C- 522 /37-G-9

नेमी आदेश सं. २६। (प्रशासनिक), दिनांक २२ अगस्त, 2019 ROUTINE ORDER NO. (ADM) DATED AUGUST, 2019

I. <u>अधिकारी सर्वेक्षक के पद पे नियमित आधार पर पदोन्नति।</u>
PROMOTION TO THE POST OF OFFICER SURVEYOR ON REGULAR BASIS.

निचे दिए गए सर्वेक्षकों को नियमित आधार पर अधिकारी सर्वेक्षक जिसका वेतन-स्तर 7 तथा वेतन मैट्रिक्स (44,900 - 142,400) होगा, के पद पे पदोन्नित का प्रभाव उनके नाम के आगे दिए गए दिनांक से प्रभाव में आएगी।

The undermentioned Surveyors are hereby promoted to the post of Officer Surveyor on regular basis in the level 7 of Pay Matrix (44,900-142,400) with effect from the date as shown against their names.

Sl. No.	Name & Designation	Date of Promotion
1.	Shri M. Dayalane	18-03-2019
2.	Shri R. Ravendran	18-03-2019

उपर दिए गए अधिकारियों से अपेक्षा की जाति है कि वो विकल्प FR.22(1) (a)(1) के अंतर्गत प्रयोग में लायेंगे ताकि उनका वेतन नए स्तर पे निर्धारित किया जा सके।

अपुर्ण कोर्ट केस के परिणाम जिसका उल्लेख किया गया है, उस हरेक अधिकारी से लिया जायेगा तथा उसके सेवापुस्तक में चिपकाया जायेगा।

उपर दिए गए अधिकारियों का वेतन कार्यालय के प्रमुख द्वारा निश्चित किया जायेगा।

The above officers are required to exercise an option under FR.22(1) (a)(1) for fixation of their pay in the new scale of Pay.

An undertaking for outcome of pending court case mentioned therein, will be taken from the Officer concerned and pasted in the Service Book.

Pay of the above officers will be fixed by the Head of Office.

(Authority:- S.G's letter No. C-1035/707 dated 19th February, 2019)

## II. प्रारंभिक वर्गीकरण। INITIAL CLASSIFICATION.

निचे दिए गए एम.टी.एस [T.T.T.'बी' (Planetabler)] को वेतन स्तर - 3 तथा वेतन मैट्रिक्स (21,700 - 69,100) में उनके नाम के आगे दिए गए दिनांक से ग ग्रुप "सी" डिविजन-II पटकचित्रक ग्रेड-IV के पद पर प्रारम्भिक वर्गिकरण किया जाता है।

The undermentioned MTS [T.T.T.'B' (Planetabler)] is hereby initially classified as Group "C" Division-II Planetabler Grade IV in the level 3 of Pay Matrix (21,700-69,100) with effect from the date as shown against his name.

SI. No.	Name	Trade/Grade to which initially classified	Date of initial classification
1.	Shri Deo Bhadur Chettri	P/Tr. Grade IV	01-04-2019

(Authority:- S.G's Departmental Order No. E2-4317/2133-DC(Col.32) dated 19-07-2019)

# III. <u>आकस्मिक खलासी(प्रशिक्षु) के एम.टी.एस. में नामित हेतु ।</u> CONTINGENT KHALASI (TRAINEE) RE-DESIGNATED AS MULTI TASKING STAFF (MTS).

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र सं. E3-4581/1883(Coll.51) दिनांक 01 अगस्त, 2019 के अनुमोदन द्वारा, श्री लक्ष्मी राम प्रसाद, आकस्मिक खलासी को इसके द्वारा मल्टी टास्किंग स्टाफ (एम.टी.एस.) जिसका वेतनमान स्तर 1 तथा वेतन मैट्रिक्स (18000 - 56900) होगा जिसका लागु 27-04-2019 से किया जायेगा, उच्च विद्यालय की परीक्षा पास (मेट्रिक पास प्रमाणपत्र) करने पर, में पुनःनामित किया जाता है।

With the approval of the Surveyor General of India, Dehra Dun vide his letter No. E3-4581/1883(Coll.51) dated 01 August, 2019, Shri Laxmi Ram Prasad, Contingent Khalasi (Trainee) is hereby redesignated as Multi Tasking Staff (MTS) in the Level-1 of Pay Matrix (18000-56900) with effect from 27-04-2019 on passing of High School Examination (Matric Pass Certificate).

(टि. पि. मल्लिक

निदेशक,

मेघालय एवं अरु. प्रदेश जी.डी.सी.

#### Distribution:-

The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.

2. Addl. SG's: Eastern Zone/ Central Zone/Western Zone/North Western Zone/South Central Zone/Southern Zone/IIS&M, Hyderabad.

3. The Directors: TMMz GDC/A&N GDC/ UP,GDC/MP,GDC/AP,GDC/Maharasthra & Goa GDC/Uttarkhand GDC/National GDC/P&C GDC/ Haryana GDC/J&K GDC/HP GDC/WB GDC/Orissa GDC/Jharkhan GDC/ Chattisgarh GDC/ Karnataka GDC/ Kerla &Lakshadeep GDC/ Survey (Air/NCTGDC/ G&RB/GIS&RS(Hyd)STI/R&D/NorthernPtg.Group/ Western Printing Gp/ Eastern Printing Group/Int. Boundary Dte.(SGO)

4. E&AO, Megalaya & Ar. Pradesh GDC

5. File: 8-N/4-F-1(IC)/2-B-4(Rules)/5-L

6. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <admn.soi@gov.in>) to publish on website, please.